
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2010  №  30-ПС 

О  согласовании  заключения  договора 
безвозмездного  пользования  нежилыми 
помещениями № 4, 5, 6, 7, 8,  9, 10, 11, 
12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24,  25,  26,  27,  28  (по  техническому 
паспорту),  находящимися  в  помещении 
№ 2 на первом этаже административного 
здания  по  адресу:  Архангельская 
область,  г.  Новодвинск,  ул.  Фронтовых 
бригад, д. 6, корп. 2

Рассмотрев  проект  постановления  «О  согласовании  заключения  договора 
безвозмездного пользования нежилыми помещениями № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,  
15,  16,  17,  18,  19,  20,  21,  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28  (по  техническому паспорту), 
находящимися  в  помещении  №  2  на  первом  этаже  административного  здания  по 
адресу: Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Фронтовых бригад, д. 6, корп. 2»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить  проект  постановления  «О  согласовании  заключения  договора 

безвозмездного пользования нежилыми помещениями № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,  
15,  16,  17,  18,  19,  20,  21,  22,  23,  24,  25,  26,  27,  28  (по  техническому паспорту), 
находящимися  в  помещении  №  2  на  первом  этаже  административного  здания  по 
адресу:  Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Фронтовых бригад, д. 6, корп. 2», 
как не получивший в результате голосования необходимого числа голосов депутатов.

Председатель Городского Совета депутатов 
муниципального образования 
«Город Новодвинск» четвертого созыва                  А.Г.Жеганов


